永财农〔2019〕274号

关于拨付2019年度林业有害生物

防治经费的通知

各有关乡镇人民政府（街道办事处）：

为进一步加强我县各乡镇（街道）林业有害生物防治体系建设，及时防治林业有害生物，努力将林业有害生物控制在不成灾水平，保护森林生态健康，根据近年来各地林业有害生物发生和防治情况，现将林业有害生物防治经费40万元拨付给你们。该经费在2019年度公益林公共管护费用中列支，用于林业有害生物防治，结余经费也可以用于森林防火、森林资源与生态状况监测。
请你们加强组织领导，严格按规定使用经费，确保专款专用，提高资金使用效益。

附件：永嘉县2019年度林业有害生物防治经费明细表

永嘉县财政局     永嘉县自然资源和规划局

                                2019年5月22日

永嘉县财政局办公室              2019年5月22日印发

附件：

永嘉县2019年度林业有害生物防治经费明细表

单位：万元

	单位名称
	金额
	户名
	开户行
	备注

	合计
	40

	北城街道办事处
	1
	永嘉县人民政府北城街道办事处专用账号
	农商银行上塘支行

	南城街道办事处
	1
	永嘉县人民政府南城街道办事处专用账户
	农商银行城西分理处

	东城街道办事处
	1
	永嘉县人民政府东城街道办事处专用账户
	农商银行上塘支行

	三江街道办事处
	1
	永嘉县人民政府三江街道办事处专用账号
	农商银行清水埠支行

	乌牛街道办事处
	1
	永嘉县人民政府乌牛街道办事处专用账号
	农商银行乌牛支行

	桥头镇人民政府
	1
	永嘉县桥头镇人民政府专用账号
	中国农业银行永嘉桥头支行

	桥下镇人民政府
	1
	永嘉县桥下镇人民政府专用账号
	农商银行桥下支行

	碧莲镇人民政府
	2
	永嘉县碧莲镇人民政府专用账号
	农商银行碧莲支行

	枫林镇人民政府
	3
	永嘉县枫林镇人民政府专用账号
	农商银行岩头支行

	鹤盛镇人民政府
	2
	永嘉县鹤盛镇人民政府专用账号
	农商银行岩头支行

	沙头镇人民政府
	4
	永嘉县沙头镇人民政府专用账号
	农商银行沙头支行

	巽宅镇人民政府
	2
	永嘉县巽宅镇人民政府专用账号
	农商银行巽宅支行

	岩头镇人民政府
	4
	永嘉县岩头镇人民政府专用账号
	农商银行岩头支行

	岩坦镇人民政府
	3
	永嘉县岩坦镇人民政府专用账号
	农商银行岩坦支行

	大若岩镇人民政府
	5
	永嘉县大若岩镇人民政府专用账号
	农商银行大若岩支行

	金溪镇人民政府
	1
	永嘉县金溪镇人民政府专用账号
	浙江农村商业银行

	界坑乡人民政府
	2
	永嘉县界坑乡人民政府专用账号
	浙江农村商业银行

	溪下乡人民政府
	1
	永嘉县溪下乡人民政府专用账号
	浙江农村商业银行

	云岭乡人民政府
	2
	永嘉县云岭乡人民政府专用账号
	浙江农村商业银行

	茗岙乡人民政府
	2
	永嘉县茗岙乡人民政府专用账号
	浙江农村商业银行

文件

永嘉县财政局

永嘉县自然资源和规划局

PAGE
- 3 -